

Émetteur:
Adressé à:
Aquaponie Développement

4B, lot Carbonnier
33670 LE POUT
France

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: https://aquaponie.net

SORODIST

-1

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
C9050 (Réf. produit fournisseur C9050) - Coude 90° diam 50mm	20%	0,388	14	5,43
Vanne_50 (Réf. produit fournisseur VAC50) - Vanne sphérique diam 50mm	20%	5,396	8	43,17
CLIP_50 (Réf. produit fournisseur CLIP50PPVDL) - Clip pour tuyau diam 50 mm	20%	0,928	25	23,20
TR5025 (Réf. produit fournisseur TR5025) - T réduit 50/25	20%	1,143	8	9,14
CLIP_25 (Réf. produit fournisseur CLIP25PPVDL) - Clip pour tuyau diam 25 mm	20%	0,453	25	11,33
Tube_25 (Réf. produit fournisseur TP25/163) - Tube 25mm prém manchonné longueur 3m	20%	0,826	14	11,56
C9025 (Réf. produit fournisseur C9025) - Coude 90° diam 25 mm	20%	0,214	38	8,13
Vanne_25 (Réf. produit fournisseur VAC25) - Vanne sphérique diam 25mm	20%	3,907	8	31,26
Tube_63mm_3m (Réf. produit fournisseur TP63/103) - Tube 63mm longueur 3 embouts manchonnés	20%	2,183	29	63,31
Tube_50_long3m (Réf. produit fournisseur TP50/103) - Tube diam 50mm longueur 3m	20%	1,367	24	32,81
Vanne_63 (Réf. produit fournisseur VAC63) - Vanne sphérique diam 63mm	20%	8,384	4	33,54
C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm	20%	0,806	20	16,12
T9025 (Réf. produit fournisseur T9025) - Té égal à coller 25mm	20%	0,245	3	0,74
RS6350 (Réf. produit fournisseur RS6350) - Réduction simple 65/50	20%	0,388	2	0,78
T9050 (Réf. produit fournisseur T9050) - T égal 50/50	20%	0,683	2	1,37
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63	20%	1,081	5	5,41
C90110 - Coude 90° diam 110	20%	4,855	8	38,84
B63 - Bouchon diam63	20%	0,853	4	3,41
Tube_110_6m - Tube diam110 longueur 6m manchonné	20%	5,355	7	37,49
RS11063 - Reduction simple 110-63	20%	1,214	5	6,07
T90110 - Té 90° diam110	20%	6,446	3	19,34
Tube_90_6m - Tube diam 90 longueur 6m manchonné	20%	4,447	5	22,24
RS9063 - Réduction simple 90-63	20%	1,214	4	4,86
T9090 - Té égal 90-90	20%	4,009	3	12,03
C9090 - Coude 90° diam 90	20%	3,152	6	18,91

CPB160 - Collet diam 160	20%	5,304	7	37,13
Bride_160 (Réf. produit fournisseur BRP160) - Bride diam 160	20%	5,518	7	38,63
JointPlat_160 (Réf. produit fournisseur JP160) - Joint plat diam 160	20%	1,453	3	4,36
Boulons_bride_160 (Réf. produit fournisseur B20120) - Boulons pour bride diam 160	20%	2,376	3	7,13
C90160 (Réf. produit fournisseur C90160) - Coude 90° diam160	20%	15,79	5	78,95
Tube_160_6m (Réf. produit fournisseur TP160/6) - Tube diam 160 longueur 6m manchonné	20%	52,395	3	157,19
VPP160 (Réf. produit fournisseur VPP160) - Vanne nue papillon diam160	20%	72,808	2	145,62
Boulons_vanne_160 (Réf. produit fournisseur B20190) - Boulons pour vanne diam 160	20%	3,482	2	6,96
RS160110 (Réf. produit fournisseur RS160110) - Reduction simple 160-110	20%	5,845	4	23,38
T90160 (Réf. produit fournisseur T90160) - Té 90° diam160	20%	19,829	2	39,66
RS6332 (Réf. produit fournisseur RS6332) - Réduction simple diam 63-32	20%	0,469	4	1,88
Colle-PVC-eau-potable (Réf. produit fournisseur N351/2P) - Colle PVC agréée eau potable	20%	5,825	4	23,30
Scie-PVC (Réf. produit fournisseur LXS300) - Scie spéciale PVC	20%	37,205	1	37,21
Papier-grain100 (Réf. produit fournisseur GR100) - Papier à poncer grain100	20%	16,92	1	16,92
Gants-collage (Réf. produit fournisseur GANT1) - Gants pour collagePVC	20%	13,575	1	13,58
Croix_160 (Réf. produit fournisseur croix160) - Croix diam 160	20%	63,3075	3	189,92
CLIP_63 (Réf. produit fournisseur CLIP63PPVDL) - Clip pour tuyau diam 63 mm	20%	1,275	8	10,20
CLIP_160 (Réf. produit fournisseur CLIP160PPVDL) - Clip pour tuyau diam 160 mm	20%	6,108	8	48,86

Mode de règlement:

Virement bancaire

Total HT	1 341,37
Total TVA 20%	268,19
Total TTC	1 609,56